

COMUNE DI MARZANO DI NOLA

Provincia di Avellino

Via Nazionale, - 83020 - Marzano di Nola (AV) Tel. 0818255303 Fax 0818255753 - Codice fiscale 80009750649 ---- Partita Iva 00286270640 - Pec protocollo.marzanodinola@asmepec.it -email : segreteriamarzano@libero.it

---sito web. http://www.comune.marzanodinola.av.it/

Prot. n° 1657 del 30/05/2023

Avviso Pubblico contenente l'elenco dei beni catastalmente censiti in ditta ex E.C.A. ai fini della successiva acquisizione al patrimonio comunale, approvato con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 109 del 29/05/2023

ART. 1 OGGETTO E FINALITÀ

La finalità del presente Avviso Pubblico è di rendere nota l'intenzione dell'amministrazione comunale di procedere a dare esecuzione deliberazione consiliare n. 2 del 30 marzo 2023, con la guale si stabiliva di demandare ai Responsabili dei Servizi Pianificazione Urbanistica e Patrimonio del Comune l'adozione di tutti gli atti gestionali di competenza, ivi compresa l'approvazione di apposito Avviso Pubblico da pubblicarsi all'Albo Pretorio del Comune per giorni 30, contenente il prospetto predisposto dall'Ufficio Tecnico Comunale avente ad oggetto l'elenco degli immobili accertati catastalmente provenienti dall'Ente Comunale di Assistenza, al fine di darne la massima pubblicità e divulgazione, onde consentire la proposizione di eventuali impugnazioni, rilievi ed eccezioni da parte di terzi interessati, al fine di consentire successivamente l'inserzione dei predetti beni nel Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari del Comune.

ART. 2 MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE

Le istanze di terzi interessati a far valere eventuali impugnazioni, rilievi ed eccezioni aventi ad oggetto la titolarità dei beni presenti nell'elenco di cui all'art. 4 del presente Avviso pubblico, potranno essere trasmesse via mail posta elettronica certificata **protocollo.marzanodinola@asmepec.it** ovvero mediante raccomandata A/R all'indirizzo del Comune di Marzano di Nola, Via Nazionale snc 83020 Marzano di Nola (AV) o in alternativa a mano all'ufficio protocollo. Le istanze dovranno essere corredate da documentazione idonea e adeguata, al fine di dimostrare la fondatezza delle contestazioni formulate e dei rilievi addotte.

In caso di documentazione carente, errata, o qualora si riscontrassero inesattezze o imprecisioni sui dati inseriti, gli operatori potranno in qualsiasi momento richiedere integrazioni della istanza.

Per ricevere assistenza nella compilazione della istanza è possibile scrivere all'indirizzo protocollo.marzanodinola@asmepec.it, specificando nell'oggetto della mail "Rilievi e contestazioni in ordine alla acquisizione al patrimonio comunale dei beni ex E.C.A." e indicando un numero per essere ricontattati, oppure telefonando al numero:081.8255303, dal lunedì al venerdì dalle ore 09:00 alle ore 14:30.

Le istanze dovranno pervenire entro il trentesimo giorno decorrente dalla pubblicazione del presente Avviso all'Albo Pretorio del Comune, e pertanto entro le ore 13.00 del giorno 29 giugno 2023.

ART.3 TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 679/16, i dati personali forniti per le finalità del presente Avviso sono raccolti ai soli fini della gestione delle procedure necessarie, nel rispetto delle disposizioni vigenti.

L'interessato potrà far valere i propri diritti previsti dagli artt. da 15 a 21 del Regolamento UE 679/16.

La natura del conferimento dei dati è obbligatoria; il mancato conferimento dei dati personali comporta l'impossibilità di attivare le relative procedure. Il trattamento dei dati avverrà attraverso procedure informatiche o comunque mezzi telematici o supporti cartacei nel rispetto delle misure adeguate di sicurezza previste dagli artt. 22 e 32 del Regolamento UE 679/16. Il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Marzano di Nola, con sede in Via Nazionale snc - Marzano di Nola (AV).

ART.4

ELENCO DEGLI IMMOBILI CENSITI CATASTALMENTE IN DITTA EX E.C.A.

Segue il prospetto predisposto dall'Ufficio Tecnico Comunale avente ad oggetto l'elenco degli immobili accertati catastalmente provenienti dall'Ente Comunale di Assistenza:

Marzano di Nola, lì 30/05/2023

